МЧС РОССИИ

ФГБОУ ВО УРАЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ГПС МЧС РОССИИ

РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА

(Проект)

Екатеринбург

29 апреля 2020 г.                                                  Протокол №8

по вопросу: О рассмотрении Положения о проведении конкурсов пожарной

направленности среди обучающихся института

Во исполнение  протокольного поручения начальника института от

10.04.2020 №32 в целях повышения качества подготовки обучающимися

института разработано Положение о проведении конкурсов пожарной

направленности среди обучающихся ФГБОУ ВО Уральский институт ГПС МЧС

России (далее – Положение). Положение определяет порядок и условия

проведения конкурсов пожарной направленности среди обучающихся Уральского

института ГПС МЧС России.

Рассмотрев проект Положения,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Проект Положения о проведении конкурсов пожарной направленности

среди обучающихся ФГБОУ ВО Уральский институт ГПС МЧС России в

редакции, рассмотренной в ходе настоящего заседания, одобрить.

2.Поручить начальнику учебно-научного комплекса пожаротушения и

проведения аварийно-спасательных работ полковнику внутренней службы

И.А. Зубареву представить проект Положения для утверждения в установленном

порядке (срок: до 08.05.2020).

3.Контроль выполнения настоящего решения возложить на заместителя

начальника института по учебной работе полковника внутренней службы

Е.В. Лялина.

Председатель ученого совета

полковник внутренней службы                   А.М. Тарарыкин

Ученый секретарь

подполковник внутренней службы         М.Г. Контобойцева